1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2012 年 7 月 31 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 TSUTAYA カンパニー

株式会社 TSUTAYA.com

韓国エンタメ月刊タブロイド紙『韓ヅメ』

“紙版”と“電子版”をＴＳＵＴＡＹＡだけで販売
～創刊号は、「チャ・スンウォン」「ペ・スビン」「ハン・ヒョジュ」の特集～

全国に TSUTAYA を展開する TSUTAYA カンパニーならびに電子書籍配信サービス「TSUTAYA.com

eBOOKs（ツタヤドットコム イ―ブックス）」を運営する株式会社 TSUTAYA.com（以下、TSUTAYA.com）は、

韓国の旬なアーティスト情報を提供するタブロイド月刊紙「韓ヅメ」を、“紙版”と“電子版”双方で独占的に

販売することになりましたのでお知らせします。“紙版”は本日 7 月 31 日より全国の TSUTAYA BOOKS の

うち 394 店舗で本体価格 500 円（税込）で販売します。“電子版”は近日販売予定です。

【韓ヅメ VOL.1 主な内容】

■チャ・スンウォン

ドラマ「最高の愛 ～恋はドゥグンドゥグン～」の魅力溢れるトク・コジン

に迫る！ドラマのエピソードから大好きなアサヒビールの CM モデルにな

ったエピソード、そして７月 28 日の日本ファンミーティングまで語りつくす。

■ペ・スビン

韓国を愛した日本人、浅川巧を描いた映画「道～白磁の人」で、浅川巧

と熱い友情を交わす韓国人青林（チョンリム）を演じきる。

■ハン・ヒョジュ

ソ・ジソブ×ハン・ヒョジュ主演の珠玉のラブストーリー、映画「ただ君だ

け」が６月 30 日、ついに待望の日本公開。今作だけでなく、韓国で同時撮

影中の２つの映画についても語る。

TSUTAYAならびにTSUTAYA.comは、今後もお客様のご要望にお応えできる作品、商品をプライベート

ブランド商品として調達・開発し、皆様にご提供してまいります。

本件に関する報道関係のお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 TSUTAYAカンパニー 広報担当 高橋祐太 TEL：03-6800-4764

NEWS RELEASE